
Tabela 1: Pagesat

Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt 

Pagesat Shpenzimet Qeveria Lokale Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale Arsimi Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale Shëndetësia Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvenci

one dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale

2020 Janar 95,445              95,445              40,135               36,067         4,068           -             -             -                34,607             33,887 720 0.00 20,703         20,703            -               0

2020 Shkurt 105,094            105,094           45,048               36,355         7,079           1,614         -                38,230             34,555 2,255 1,419.85 21,816         20,738            326               752               

2020 Mars 112,811            112,811           49,751               40,536         7,606           1,609         -             -                39,725             34,383 4,909 432.45 23,336         20,366            2,071           899               

2020 Prill 144,602            144,602           67,940               36,152         6,481           1,143         5,000        19,165          41,613             34,546 6,553 513.66 35,048         29,802            4,594           653               

2020 Maj 123,021            123,021           52,723               37,054         8,005           364            7,300        -                36,524             34,648 1,687 188.42 33,773         32,527            573               673               

2020 Qershor 187,213            187,213           124,185             36,658         7,318           1,682         2,300        76,227          39,398             38,056 795 547.28 23,630         20,847            2,342           441               

2020 Korrik 170,885            170,885           99,182               34,666         27,394         2,122         -             35,000          44,591             35,081 8,612 897.65 27,112         20,532            6,008           572               

2020 Gusht 126,217            126,217           46,183               34,865         5,207           1,111         -             5,000            40,464             36,231 3,838 395.16 39,569         38,946            300               323               

2020 Shtator 115,084            115,084           51,721               34,555         8,515           950            700            7,000            41,774             36,274 5,428 72.00 21,589         20,003            1,299           288               

2020 Tetor 304,257            304,257           240,650             35,673         16,276         615            100            187,987        42,680             34,205 7,287 1,188             20,927         20,003            687               237               

2020 Nentor 152,725            152,725           76,193               39,543         10,474         274            500            25,402          36,652             35,974         678                 -                 39,881         34,090            5,767           24                 

2020 Dhjetor 286,758            286,758           208,990             37,689         20,924         6,972         24,600      118,805        39,745             34,242         3,434              2,069             38,023         28,894            7,502           1,628            

Gjithsejt 2020 1,924,110         1,924,110        1,102,700          439,812       129,347       18,456       40,500      474,585        476,003          422,082       46,197            7,724             -             -               345,407       307,451          31,468         6,488            -           -               

2021 Janar 93,930              93,930              35,632               35,632         -               -             -             -                34,242             34,242 0 0.00 0.00 0.00 24,057         24,057            -               0 -           -               

2021 Shkurt 21,120              21,120              2,329                 -                1,091           1,238         -             -                17,887             15,980 1,655 251.62 0.00 0.00 905               -                  565               340               -           -               

2021 Mars 238,540            238,540           111,510             71,463         21,126         3,420         500            15,000          82,132             75,176 6,558 397.32 0.00 0.00 44,899         43,521            595               782               -           -               

2021 Prill 124,282            124,282           60,636               35,920         6,936           1,231         6,550        10,000          35,925             33,735 1,619 570.20 0.00 0.00 27,721         21,470            5,464           787               -           -               

2021 Maj -                     -                    -                      -                   -               

2021 Qershor -                     -                    -                      -                   -               

2021 Korrik -                     -                    -                      -                   -               

2021 Gusht -                     -                    -                      -                   -               

2021 Shtator -                     -                    -                      -                   -               

2021 Tetor -                     -                    -                      -                   -               

2021 Nentor -                     -                    -                      -                   -               

2021 Dhjetor -                     -                    -                      -                   -               

Gjithsejt 2021 477,873            477,873           210,106             143,014       29,153         5,889         7,050        25,000          170,185          159,134       9,832              1,219             -             -               97,581         89,048            6,624           1,910            -           -               

2020

Zgjedhni gjuhën: 

Izaberite jezik:     

Select language:

2021



Tabela 2: Pranimet

Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej 

Pranimet 
Tatimi në pronë 

Taksa për Leje 

Ndërtimi

Taksa nga 

sherbimet 

kadastrale

Taksa për 

çertifikata dhe 

dokumente

Gjoba ne trafik 

dhe nga Gjykata 

Taksa për 

automjete

Participim në 

Shëndetësi

Taksa per 

ushtrim te 

veprimtarise

Të hyra tjera

2020 Janar 11,588 8,652 0 679 677 265 314 391 510 100

2020 Shkurt 10,720 8,173 0 506 429 430 520 372 90 200

2020 Mars 8,842 5,783 0 537 371 470 300 466 110 805

2020 Prill 1,989 1,486 0 0 54 85 140 224 0 0

2020 Maj 2,882 1,662 0 126 124 160 610 155 0 45

2020 Qershor 13,104 4,347 0 6,910 319 280 810 118 80 240

2020 Korrik 7,729 4,513 0 552 629 850 630 125 190 240

2020 Gusht 10,070 4,308 0 733 2,998 1,158 550 63 80 180

2020 Shtator 5,885 3,201 0 99 384 1,335 450 246 90 80

2020 Tetor 11,193 5,923 0 376 190 1,455 430 305 1,314 1,200

2020 Nentor 8,069 2,755 0 3,201 226 473 480 305 630 0

2020 Dhjetor 14,525 10,572 0 627 433 685 580 527 1,052 50

Gjithsejt 2020 106,596 61,375 0 14,346 6,834 7,645 5,814 3,296 4,146 3,140

2021 Janar 7,452 5,462 0 543 530 358 370 74 116 0

2021 Shkurt 7,853 6,346 0 300 318 230 260 349 50 0

2021 Mars 19,437 13,521 0 1,945 481 328 550 372 10 2,230

2021 Prill 17,254 13,129 390 305 0 580 400 1,930 520

2021 Maj 0

2021 Qershor 0

2021 Korrik 0

2021 Gusht 0

2021 Shtator 0

2021 Tetor 0

2021 Nentor 0

2021 Dhjetor 0

Gjithsejt 2021 51,995 38,458 0 3,178 1,634 915 1,760 1,194 2,106 2,750

2020

2021


